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Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia
		

[bookmark: _Hlk103593182][bookmark: _Hlk101855437]dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leku SEVOFLURANE


Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający, którym jest Uniwersyteckie Centrum Stomatologii w Lublinie wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący:

1. [bookmark: _Hlk177994906]Czy Zamawiający dopuści Sevoflurane 250 ml pakowany po 6 butelek w opakowaniu zbiorczym z otwartym systemem napełniania i adapterem zapewniającym kompatybilność pomiędzy zaoferowanym produktem a posiadanym przez Zamawiającego parownikiem?
Odpowiedź: Zamawiający preferuje produkt z zamkniętym systemem napełniania. Nie stawiamy żadnych ograniczeń w zakresie wielkości opakowań a decyzja w tej materii leży wyłącznie po stronie Wykonawcy – zwracamy jedynie uwagę, aby przy przeliczaniu zapotrzebowania z SWZ na ilość opakowań handlowych zachować zasadę zaokrąglania „w górę” do pełnego opakowania zbiorczego.
 
2. Czy Zamawiający w wymaga dostarczenia produktu, którego maksymalna temperatura przechowywania nie jest limitowana przez wytwórcę?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad wskazane w SWZ.

3. Czy Zamawiający wymaga dostarczania preparatu w nietłukącej butelce, nie szklanej? Szklana butelka jest mniej odporna na uszkodzenia mechaniczne, w szczególności na stłuczenie, niż inne stosowane opakowania, np. aluminium czy polietylenonaftalen -PEN.
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad wskazane w SWZ.

4. Do §3 ust.1 projektu umowy. W związku z tym, że przedmiotem zamówienia jest lek Sevofluranum i zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi może być dostarczony tylko do pomieszczeń apteki, prosimy o usunięcie zapisu wskazującego miejsce dostawy i rozładunku do pomieszczenia magazynowego i wskazanie miejsca dostawy – aptekę
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ, gdyż w strukturze organizacyjnej UCS w Lublinie nie jest wyodrębniona apteka.

5. Do §8 ust.3 pkt 5) projektu umowy prosimy o dopisanie:”…za obopólną zgodą w formie aneksu do umowy” 
Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje proponowanej zmiany, gdyż oczywistym jest, iż zawarcie aneksu zmieniającego zapisy umowy wymaga złożenia zgodnych oświadczeń woli obu stron. Dla wsparcia tej tezy – na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp modyfikujemy zapisy projektu umowy poprzez dodanie w § 11 dodatkowego ustępu w brzmieniu: 
„2. Wszelkie zmiany dotyczące umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.”.

6. Do §9 ust.1 pkt 4) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podniesienie maksymalnego poziomu wartości zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza do łącznie 15% w stosunku do wartości całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w umowie? Wyjaśniamy, że możliwość taka została przewidziana w art. 48 ust. 1 zdanie wspólne in fine ustawy z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. z 2022 r. poz. 2185).
Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje proponowanej zmiany SWZ.

7. Do §9 ust.1 projektu umowy prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §9 ust.1 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.
Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje proponowanej zmiany SWZ.

Niniejsze „Wyjaśnienia treści SWZ” stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu.

						Z poważaniem,

z up. Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Stomatologii
w Lublinie

prof. dr hab. n. med. dr h.c. Mansur Rahnama-Hezavah
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